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
Box doppio. OTTIMA SOLUZIONE. Informazioni in ufficio
(Rif. 159W)

- FRUGAROLO Casa di ampia metratura indip. su 2 lati
composta da p. terra ingr/soggiorno con camino, grande
cucina, sala da pranzo, bagno e ripostiglio; al 1°p. 3 ampie
camere da letto e bagno. Cantina, giardino anti e retro-
stante con posto auto. OTTIME CONDIZIONI GENERALI.
Euro 180.000,00 tratt. (Rif.41W). 
- ZONA CASALBAGLIANO BELLA VILLA di nuova costru-

zione indip. su 4 lati comp.: ingresso/salone con camino, cu-
cina abitabile a vista, 2 camere da letto, doppi servizi, rip. e
portico. Sottotetto di 60 mq sfruttabile. Terreno circ. di 3000
mq. con 2 posti auto coperti. Euro 250.000,00 (Rif. 266W). 

GRANDE OPPORTUNITA’ A PREZZI VERAMENTE CONCORRENZIALI!!!
IN FABBRICATO DELLA PRIMA META DEL ‘900 IN FASE DI COMPLETA RISTRUTTURAZIONE
• Particolare mansarda sita al 2°p. con ampio ingresso, soggiorno
con angolo cottura, camera, bagno e posto auto. Euro 75.000,00.
• Alloggio sito al 1°p con ingresso, soggiorno con angolo cottura,
camera,  bagno, balcone e posto auto. Euro 75.000,00.
• Alloggio al p. terra con ingr/soggiorno, cucina, camera, bagno,
giardino di proprietà e posto auto. Euro 90.000,00
• Casa semindipendente con al p. terra ingresso, taverna, riposti-
glio e bagno; al 1°p. soggiorno, cucina abitabile, bagno e terrazzo;
mansarda con travi a vista con 2 ampie camere. Giardino di pro-
prietà e posto auto. Euro 190.000,00.
OTTIME FINITURE E MATERIALI DI PREGIO. DA VEDERE!!!

VALLE SAN BARTOLOMEO
IN CASA COMPLETAMENTE RISTRUTTURATA ALLOGGI
con ottime finiture dotati di riscaldamento autonomo, porta blin-
data e  zanzariere. Ultimi immobili disponibili:

• alloggio sito al 1°p con ingr/soggiorno, cucina, camera da let-
to, bagno, balcone e terrazzino coperto.  Euro 115.000,00

• alloggio sito al 1°p con ingr/soggiorno con angolo cottura,
camera da letto e bagno. Euro 90.000,00.

• alloggio sito al p. terra con ingr/soggiorno con angolo cottura,
camera da letto e bagno. Euro 75.000,00. 

OTTIMI ANCHE PER USO INVESTIMENTO

FUBINE

CASTELLAZZO BORMIDA

VENDITE FUORI CITTA’

ATTICO UNICO NEL SUO GENERE
CON VISTA PANORAMICA SULLA CITTA’ 
COMPOSTO DA DOPPIO
INGRESSO CON ASCEN-
SORE PRIVATO, SALONE
CON CAMINO, ZONA
STUDIO, CUCINA ABITA-
BILE, STIRERIA, 4 CAME-
RE DA LETTO MATRIMO-
NIALI, TRIPLI SERVIZI,
CANTINA E TERRAZZO di
140 mq. Possibilità di box
auto. Informazioni in uffi-
cio (Rif. 4S)
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EURO 125.000,00

EURO 70.000,00

affiliato: ELLE CASA s.a.s. - Piazza Garibaldi, 32 - ALESSANDRIA

Tel. 0131.26.27.86 r.a.
e-mail: alessandria@fondocasa.it

ALESSANDRIA CENTRO/PISCINA

affiliato: ELLE CASA s.a.s. - Via C. Alberto, 37 - ALESSANDRIA

Tel. 0131.21.86.18 r.a.
e-mail: alessandria3@fondocasa.it

ALESSANDRIA CRISTO/VILL.EUROPA

EURO 140.000,00

A229) ALESSANDRIA - Zona Semi
Centro - In Esclusiva in palazzina
d'epoca appartamento composto da
ingresso su salone doppio, grande cu-
cina, 2 camere, studio, bagno, 2 balco-
ni, 2 cantine, box auto,  termoautono-
mo.
RISTRUTTURATO!!
Possibilità mutuo al 100%

A218) ALESSANDRIA - Zona Cristo
- In Esclusiva appartamento ultimo
piano composto da ingresso, sog-
giorno ampio, cucina, 2 camere, ba-
gno con antibagno sfruttabile, rip., 2
balconi, cantina, possibilità di box au-
to.
RISTRUTTURATO A NUOVO!!

EURO 270.000,00

C178) VALMADONNA (AL) - In posi-
zione collinare predominante casa pa-
dronale con 4000 mq c.a. di terreno
circostante e chiesetta annessa di pro-
prietà esclusiva. 
PEZZO UNICO!!
Possibilità mutuo al 100%

EURO 120.000,00

A254) ALESSANDRIA - Primo Cri-
sto - In Escluisva appartamento fine-
mente ristrutturato composto da in-
gresso, grande cucina, soggiorno, 2
camere, bagno, rip., 2 balconi, canti-
na. OCCASIONE!!
Possibilità mutuo al 100%

A253) ALESSANDRIA - Zona Cristo -
In Esclusiva trilocale ristrutturato com-
posto da ingresso, cucina, 2 camere,
bagno, cantina, termoautonomo. 
AFFARE!! Possibilità mutuo al 100%

EURO 150.000,00

A251) ALESSANDRIA - Scuola di Poli-
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
to di ingresso, sala, cucina abitabile, 3
camere letto, 2 bagni, cantina, posto
auto e riscaldamento aut. 
Rich. Euro 350.000 rif. 7
- Zona Piscina in stabile signorile allog-
gio di circa 140mq. al 3°P. c.a. compo-
sto da ingresso con disimpegno, salone
doppio (45mq.), soggiorno con cucini-
no, 2 ampie camere letto, 2 servizi, ripo-
stiglio, cantina e box auto. 
Rich. Euro 190.000 rif. 28
- Zona Centro alloggio composto da
ingresso, soggiorno, cucina, 2 camere
letto, bagno, ripostiglio e cantina. Risc.
Aut. Rich. Euro 100.000 rif. 44
- Vic. P.zza Libertà alloggio 1°P. com-
pletamente ristrutturato composto da
ampio ingresso con disimpegno, cucina
abitabile con sala, 3 ampie camere let-
to, bagno e terrazzo di circa 30mq. Ri-
ch. Euro 210.000 rif. 21

- Zona Centro/Ospedale in stabile anni
ë70 alloggio in ottime condizioni al 1°P.
composto da ingresso, sala, cucina abi-
tabile, 2 camere letto, bagno, ripostiglio
e cantina. Rich. Euro 135.000 rif. 52
- Quargnento ville di nuova costruzione
indipendenti su 3 e 4 lati con ampio
giardino. Possibilità di personalizzarla a
piacere. Prezzi da Euro 230.000 rif. 5b

C.SO IV NOVEMBRE, 15 - TEL. 0131 325290

CASALBAGLIANO: IN ESCLUSIVA Nel comples-
so “L'Oasi Felice” si prenotano ultime villette su
unico piano di Sala, cucina, 3 camere, 2 bagni,
doppio box. Possibilità di ultimare mansarda con
terrazzo. AMPIO
GIARDINO. Otti-
mo capitolato.
Da Euro 255mi-
la 

CRISTO: Villette a schiera di nuova costruzione in
pronta consegna di salone, cucina, 3 camere, 2
bagni, tavernetta, doppio Box. GIARDINO. 
Euro 240mila

VIA FERNANDEL: Alloggio al 1° p. s.a. Di Tinello
con cucinino, 2 camere, bagno, cantina. Euro
70mila Rif. 26A

CORSO C. MARX: Splendido Alloggio in Palazzo
recente di Salone, cucina, 2 camere (poss. 3™
camera), 2 bagni, rip. , cantina. Box. Giardino di
proprietà. Finiture di pregio. 
Euro 175mila
Rif. 16A

VIA CASALBAGLIANO: In palazzo di nuova co-
struzione con consegna estate 2008 si prenotano
alloggi di Sala, cucina, 2 camere, 2 bagni, cantina.
Poss. Box o posto auto. Ottimo capitolato. 
Euro 145mila
Rif. 61A 

ZONA VIA CASALBAGLIANO: Alloggio al 4∞p.
c.a. risc. Autonomo di cucina, doppio salone
(poss. 3ª camera), 2 camere, 2 bagni. Cantina e
box. Euro 140mila tratt. Rif. 128A

SCUOLA DI POLIZIA: Alloggio con basse spese
di gestione al 3° ed ultimo piano di Sala, cucina, 2
camere, 2 bagni, MANSARDA finita con camera e
bagno, cantina e box. Euro 150mila tratt. Rif.
105A

SCUOLA DI POLIZIA: Villetta libera 2 lati di re-
cente costruzione di sala, cucina, 3 camere, 2 ba-
gni, mansarda finita con bagno, cantina, doppio
box, giardino. Euro 190mila Rif. 122A

IN FONDO A C. MARX: Alloggio con GIARDINO
di sala, cucina, 2 camere, 2 bagni, terrazzino,
cantina. Poss. Box. Euro 115mila Rif. 118A

ZONA VIA BENSI: In stabile signorile Alloggio RI-
STRUTTURATO al 4° p. c.a. di Salone, tinello, cucina,
2 camere, 2 bagni, cantina e box. 
Euro
140mila 
Rif. 140A 

- Zona Centralissima alloggio triloca-
le al 3 P. s.a. in buone condizioni
composto da cucina abitabile, 2 ca-
mere e bagno. Rich. Euro 75.000 rif.
37

ZONA VIA CASALBAGLIANO: In palazzina di nuova bi-
locale con risc. Aut. Al 1°p. c.a.di sogg/cucina, camera e
bagno. Poss. P. Auto coperto.  Da Euro 72mila Rif. 3A 
CRISTO: Alloggio al 1° p. di ingresso, tinello con cucini-
no, 2 camere, bagno, cantina. Euro 75mila Rif. 39A
SCUOLA DI POLIZIA: In palazzo recente Splendido Al-
loggio di Sala, cucina, 2 camere, 2 bagni, locale lavande-
ria. Cantina e box. Ottime finiture. Euro 150mila Rif. 38A 
VIA CASALBAGLIANO: 'I CHERUBINI' Bilocale al 1° p.
c.a. di Sogg/cucina, camera, bagno, ampio terrazzo,
box. Ottimo capitolato. Euro 88mila 
CASALBAGLIANO: In complesso immerso nel verde so-
no disponibili Villette libere 2/3 lati di Sala, cucina, 3 ca-
mere, 2 bagni. Tavernetta, Box, Giardino, Mansarda. Da
Euro 190mila. Poss.  personalizzare interni. Consegna
entro 2008
Si prenotano alloggi in piccola palazzina di sogg/cucina,
2 camere, bagno, cantina, box. Giardino o mansarda da
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
INFORMAZIONI E DETTAGLI PIU’ PRECISI PRESSO I NOSTRI UFFICI

CENTRO 
DI SPOTORNO

AFFITTO/VENDITA MARE

VENDESI CASA
ARREDATA 
CON CURA, 
COMPRENSIVA DI:
SALONE, CUCINA
ABITABILE, 3 LETTO
E 2 BAGNI. 
GIARDINO INTERNO.
TERRAZZO. 
ADIACENTE 
NEGOZIO LOCATO.
RIF. 25/1
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ZONA STAZIONE 

Ad.ze C.so Cavallotti (78/07) 
In stabile signorile ingresso ampia
sala tinello cucinotta due camere
matrimoniali doppi servizi riposti-
glio veranda cantina due arie 
Euro 163.000 

Via Pistoia (09/08) 
Divisibile alloggio ristrutturato com-
posto da doppio ingresso salone
doppio ampio soggiorno con ango-
lo cottura tre camere due servizi ri-
postiglio cantine
Euro 310.000 

Ad.ze Stazione (65/07)
Modernamente ristrutturato pano-
ramico ingresso living su ampio
soggiorno cucina all'americana ca-
mera da letto cabina armadi servi-
zio ripostiglio cantina due balconi
dotato di impianto di climatizzazio-
ne filodiffusione finemente e com-
pletamente arredato
Euro 108.000 

CENTRO STORICO

Via Casale (15/08) 
In prestigioso complesso d'epoca
recentemente recuperato ultimo
piano su due livelli con doppio in-
gresso ampia zona giorno con an-
golo cottura camera servizio sop-
palco terrazzo e cantina
Euro 143.000 

Via Plana (16/08) 
Panoramico superattico con terraz-
zo di circa 80 mq composto da sog-

giorno cucina abitabile camera ser-
vizio lavanderia cantina
Euro 105.000 

Piazza Carducci (04/08) 
Ottimo uso reddito monolocale
adatto anche come uso studio com-
plet. ristrutturato di ampia metratu-
ra con annesso servizio e cantina
Euro 68.000 

Piazza D'Azeglio (22/08)
Pari al nuovo luminoso piano inter-
medio ingresso in ampio dispime-
gno padronale tinello cucinotta sala
due camere studio doppi servizi
rip.terrazzo balcone ampio box 
Euro 330.000 

Via Plana (06/08) 
Via Plana ang. Via Mazzini in elegante
contesto d'epoca ristrutt. ed arreda-
to soggiorno / notte oltre cucinotta,
servizio e balcone termo aut. 2 arie 
Euro 83.000 

Via Dei Guasco (90/07) 
A due passi da Piazza Della Libertà
doppio ingresso sala tinello cuci-
notta tre camere servizi ripostiglio
tre balconi cantina 
Euro 118.000 

Via Mazzini (20/08) 
A 50 metri da Piazza Della Libertà in
palazzo d'epoca ultimo piano di 215
mq circa composto da ingresso cu-
cina abitabile salone doppio quattro
camere rip. terrazzo balconi cantina 
Euro 198.000 

C.so Roma (19/08) 
Palazzo d'epoca elegante loft sito al-
l'ultimo piano ristrutturato ed arre-
dato ampio open space cucinotto
servizio 2 balconi due arie termoaut. 
Euro 138.000 

PISTA

Zona Pista (86/07) 
Lussuoso ultimo piano terrazzato
pari al nuovo ingresso salone dop-
pio cucina abitabile doppi servizi tre
camere cantina box auto
Euro 370.000 

PIAZZA GENOVA

Via Marengo (97/07)
Ottime condizioni salone doppio cu-
cina abit. 3 camere servizi rip. 2 arie
balconate cantina possibilità di abbi-
nare box auto di nuova costruzione 
Euro 197.000 

Spalto Marengo (76/07)
Ultimo piano composto da ingresso
soggiorno cucinotta sala 2 camere
doppi servizi collegabile al vano
mansardato sovrastante di circa 35
mq posto auto coperto 
Euro 155.000 

GALIMBERTI

Via Galimberti (02/08) 
Quarto piano composto da ingresso
cucina abitabile soggiorno due ca-
mere servizio ripostiglio due balconi
cantina e posto auto
Euro 128.000 

al.cristo@gruppotoscano.itwww.gruppotoscano.it

Punto Immobiliare Alessandria S.r.l.

CRISTO

Primo Cristo (Rif. 11/08) 
comodo al centro città monoloca-
le ristrutturato a nuovo termoau-
tonomo ottimo uso investimento
Euro 48.000 

Via Leopardi (Rif. 08/08) 
In fase di ristrutturazione primo
piano composto da ingresso living
su salone cucina abitabile tre ca-
mere servizio ripostiglio cantina
tavernetta giardino posto auto
Euro 190.000 

Primo Cristo (Rif. 09/08) 
Arioso ingresso ampio soggiorno
con cucinotta due camere servi-
zio ripostiglio due balconi cantina
tre arie
Euro 89.000 

Via Tolstoj (Rif. 04/08)  
Ristrutturata casa semi indipen-
dente disposta su due livelli divisi-
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
soggiorno con angolo cottura, due came-
re letto, bagno, rip., cantina.
• Primo Piano: alloggio composto da in-
gresso su soggiorno, cucina abitabile, 3
camere da letto, doppi servizi, balconi e
cantina.
• Primo Piano: alloggio composto da in-
gresso su soggiorno con ang. cottura,
due cam. letto, balcone, terrazzino, canti-
na.
• Terzo Piano: alloggio composto da in-
gresso su soggiorno, cucina, 3 camere
letto, doppi servizi, balconi, terrazzo e
cantina.



SPINETTA MARENGO - VIA GENOVA - NUOVO
COMPLESSO - “RESIDENZA ANTHONY 2”
La società  IMMOBILIARE  PISTARA’  Srl 
Edifica in Via Genova  un complesso residenziale 
composta da piu’ soluzioni abitative. 
Alloggi residenziali con giardini di proprietà, 
bilocali ad uso investimento e locali commerciali.         
In palazzina affacciata su via Genova Affittasi Locali
Commerciali al piano terra con possibilità di aprire 
Negozi, Uffici, Bar, Ristorante con ampi spazi 
usufruibili come dehor estivi. 
Metrature  a  partire  dai   50  ai   300   Mq. 
Informazione  e  planimetrie  presso i nostri uffici.   
Ottimi capitolati con finiture di lusso. 

RIF. 010 - SPINETTA MARENGO - Locale uso deposito - Vende-
si  in Via Levata  ampio  locale  interrato  uso deposito di  106  Mq. 
Trattative riservate. 
Informazioni presso il nostro ufficio.

BOX – AUTO IN VENDITA - RIF. 009   SPINETTA MARENGO:
Via Testera  nr. 1 box : 
Lunghezza 9 x 3 largh =18.000,00 + iva
Via Levata   nr. 1 box :
Lunghezza 9 x 3 largh = 18.000,00 + iva
Via Levata   nr. 2 box : 
Lunghezza 5 x 3 largh =16.000,00 + iva

Legale Rappresentante
Sig. Pistarà Antonio

Amministratore Unico
Geom. Pistarà Salvatore

www.pistaracostruzioni.it - www.immobiliarepistara.it
PRESSO I NOSTRI UFFICI  STUDIO TECNICO DI PROGETTAZIONE,ACCATASTAMENTI E PERIZIE

- BILOCALI
- TRILOCALI
- QUADRILOCALI
con giardino di proprietà
Riscaldamento autonomo, 
opportunità 
di personalizzare 
le finiture scegliendo 
in un ampio capitolato

PRESSO I NOSTRI UFFICI 
ALTRE SOLUZIONI ABITATIVE

Residenziale
“Anthony 2”
PALAZZINA A
Spinetta 
Marengo 
Via Genova

Vi proponia-
mo alloggio di nuova costruzione in
palazzina di due piani fuori terra af-
facciato su Via Genova. Riscalda-
mento autonomo. Alloggio di 123
mq al piano primo composto da:  Tre
camere matrimoniali, cucina/ sog-
giorno, ripostiglio, due bagni, box –
auto. Due ampi balconi e terrazzo
sulla via principale.  Possibilità di
personalizzare il proprio alloggio.

- Fidejussione a garanzia sulle somme
versate in acconto ai sensi degli art. 2 e
3  del  D.Lgs. n° 122 del 20-06-05.

Residenziale
“Anthony 2”
PALAZZINA A
Spinetta 
Marengo 
Via Genova

Vi proponiamo alloggio di nuova co-
struzione nel prestigioso complesso
residenziale affacciato su Via Genova

Alloggio di 110 mq al piano primo
composto da: due camere matrimo-
niali,cucina/ soggiorno,ripostiglio am-
pio bagno. Balcone sulla via principa-
le e box-auto.  Possibilità di persona-
lizzare il proprio alloggio

- Fidejussione a garanzia sulle somme
versate in acconto ai sensi degli art. 2 e
3  del  D.Lgs. n° 122 del 20-06-05.

AFFITTASI
LOCALE  COMMERCIALE
Commerciale  
“Anthony 2”
PALAZZINA  A
Spinetta Marengo
Via Genova

Vi proponiamo negozio di nuova co-
struzione nel  Prestigioso  comples-
so residenziale affacciato su Via
Genova.  Proprietà  Immobiliare Pi-
stara’. Locale di 60  mq al piano ter-
ra composto da unico vano con possibilità di tra-
mezzarlo a piacere con bagno e ripostiglio. Ri-
scaldamento Autonomo e un box-auto. Possibilità
di personalizzare il proprio Locale 

- Fidejussione a garanzia sulle somme versate in ac-
conto ai sensi degli art. 2 e 3  del  D.Lgs. n° 122 del
20-06-05.

Residenziale  
“Anthony 2”
PALAZZINA B
Spinetta 
Marengo 
Via Genova

Vi proponiamo
alloggio di nuova costruzione
Alloggio di 87 mq al piano terra con
giardino 
Cucina/Soggiorno,Camera matrimo-
niale,Camera piccola  Bagno. Ampio
giardino. Box – auto. Posto auto Pri-
vato.  Possibilità di personalizzare il
proprio alloggio. 
Ottimi capitolati con Finiture di pre-
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
camere, bagno, ripostiglio, balcone, cantina. Possibi-
lità di box auto (a parte).  
EURO 135.000,00 tratt. RIF. 174/V  
VICINANZE P.ZZA LIBERTA' - Trilocale in palazzo
d'epoca al 3° P. C/A composto da ingresso, ampia
sala con angolo cottura, camera, bagno, rispostiglio,
due balconi. Molto luminoso.  
EURO 140.000,00 tratt. RIF. 173/V  
ZONA VILLAGGIO EUROPA IN ESCLUSIVA 
Appartamento al piano rialzato alto in ottimo stato,
composto da ingresso, salone, tinello, cucinino, due
camere con parquette, bagno, tre balconi, ripostiglio.
Cantina. Possibilità di box auto. 
EURO 140.000,00 tratt. RIF. 
ZONA P.ZZA GENOVA VIA ISONZO IN ESCLUSIVA
Appartamento ristrutturare composto da ingresso su
sala con angolo cottura a vista, due camere, bagno,
ripostiglio/ lavanderia, due balconi. Cantina.  
EURO 165.000,00 tratt. RIF. 169/V  
ZONA ORTI IN ESCLUSIVA - Appartamento ristrut-
turato su due livelli, composto da ingresso, tre came-
re, bagno al primo livello; salone, cucina abitabile,
bagno, terrazza al piano mansarda. Posto auto, ri-
scaldamento autonomo, spese minime.  
EURO 170.000,00 tratt. RIF. 157/V  
CANTALUPO IN ESCLUSIVA- Villa indipendete su
tre lati, composta da ingresso, sala, cucina abitabile,
bagno al p.t.; camera matrimoniale con cabina arma-
di, camera singola, bagno, due terrazze al 1° P. Man-
sarda, ampio giardino, box grande. Ottime finiture. 
EURO 233.000,00 tratt. RIF. 175/V  
ZONA CRISTO IN ESCLUSIVA - Palazzina compo-
sta da due unità abitative di circa 150 mq ciascuna,
completamente ristrutturata, indipendente su quattro
lati. Cortile, giardino, due box, ampia taverna. Riscal-
damento autonomo. Ideale bifamigliare. Possibilità di
ricavare quattro unità e una mansarda con terazza.   
EURO 420.000,00 tratt. RIF. 138/V  

SAN GIULIANO VECCHIO IN ESCLUSIVA  - Appar-
tamento di rec.ristrutturazione, composto da ingres-
so, ampia sala con angolo cottura a vista, due came-
re matrimoniali, bagno, ripostiglio, balcone, terrazza,
cantina, box auto, posto auto condominiale, giardino
privato di 300mq. di proprietà esclusiva. Risc. aut.  
EURO 130.000,00 tratt. RIF. 109/V  
VALLE SAN BARTOLOMEO - Villa indipendente su
due lati in posizione collinare, part. ben tenuta, com-
posta da ingresso, ampia sala, cucina abitabile, ba-
gno, ripostiglio, terrazza/solarium al p.t.; due camere,
cabina armadi, due bagni, ampio balcone al 1° P. box
auto, cantina, giardino. Climatizzata, Sistema di allar-
me.  EURO 330.000,00 tratt. RIF. 172/V  

FUORI PROVINCIA   

TORGNON (AO)   
Si affitta stagionalmente trilocale completamente ri-
strutturato e ben arredato, composto da ingresso,
sala  con caminetto, angolo cottura a vista, due ca-
mere, bagno con finestra, terrazza. Panoramico, co-
modo per le piste da sci. Posto auto. Sul nostro sito
sono presenti altre foto dell'immobile
EURO 1.500,00/mensili RIF. 65/A  
ROCCAVERANO (AT) IN ESCLUSIVA - In posizione
panoramica, appartamento composto da ingresso,
sala con camino, sala da pranzo, cucinotto, due am-
pie camere, bagno, ripostiglio, balcone, Eventual-
mente già arredato. IDEALE SECONDA CASA  
EURO 43.000,00 tratt. RIF. 116/V  
VALTOURNANCHE (AO)  - Trilocale arredato  piano
rialzato, comodo per le piste da sci, composto da in-
gresso, sala, cucina abitabile, camera, bagno, balco-
ne, giardino. Riscaldamento autonomo. Posto auto.
Possibilità di box auto.  
EURO 195.000,00 tratt. RIF. 160/V  
SPOTORNO - A 30 mt dal mare monolocale piano
terra di recente ristrutturazione composto da un loca-
le unico open space con ingresso, sala con angolo
cottura e zona notte, antibagno e bagno. 
VISTA MARE. EURO 215.000,00 tratt. RIF. 146/V  
RAPALLO (GE)  
A breve distanza dal mare, vicinanze campo da golf,
in contesto immerso nel verde, trilocale composto da
ingresso, sala, cucina abit., camera, bagno, balcone
cantina.  EURO 210.000,00 tratt. RIF. 126/V  

AFFITTI  

ZONA PISTA VECCHIA - Trilocale 4° P. C/A compo-
sto da ingresso, sala, cucina abitabile, camera, ba-
gno con finestra, due balconi, cantina. 
Molto luminoso.  
EURO 320,00/mese RIF. 95/A spese di gestione
contenute.   
ZONA PISTA VECCHIA 
Trilocale uso ufficio, piano terra, composto da ingres-
so, tre vani, bagno, cantina.  
EURO 420,00/mese RIF. 22/CA spese minime di
gestione.   

CASTELCERIOLO - Appartamento composto da in-
gresso, sala, cucina abitabile, due camere, bagno
con finestra, balcone, ripostiglio. Box molto ampio.
Risc. autonomo.  EURO 460,00/mese RIF. 96/A
senza spese di condominio 

Via Galileo Galilei, 9 - ALESSANDRIA - tel/fax 0131 252 441 
orari: dal lun al ven dalle ore 9.00 alle 12,30 e dalle 15,30 alle 19,30 

sabato/ domenica / festivi chiuso.    
VISITATE IL NOSTRO SITO SEMPRE AGGIORNATO 

www.studioimmobiliarecal.it <http://www.studioimmobiliarecal.it/> 

SI ESEGUONO PRATICHE PER LA
DETRAZIONE IRPEF DEL 55% PER
GLI INTERVENTI DI RIQUALIFICA-
ZIONE ENERGETICA: PANNELLI SO-
LARI, SOSTITUZIONE SERRAMENTI,
SOSTITUZIONE CALDAIA, RIQUALI-
FICAZIONE ENERGETICA GLOBALE
DI EDIFICI ESISTENTI

DISPONIAMO DI NUMEROSI 
IMMOBILI IN AFFITTO E VENDITA
PER USO UFFICIO E ATTIVITA' 
COMMERCIALI VARIE ZONE

I NOSTRI SERVIZI: 
• Valutazioni immobili gratuite.
• Consulenza legale, per il mutuo, 
l’arredamento, 
l’assicurazione della vostra casa.

• Ristrutturazione casa.
• Mobili d’epoca: assistenza per acquisto 
mobili d’epoca, perizie con l’ausilio di 
personale regolarmente iscritto al ruolo.

OPPORTUNITA' DI LAVORO
Ricerchiamo N°1 agente immobiliare da inseri-
re nel nostro organico.
Requisiti richiesti: iscrizione al ruolo degli
agenti immobiliari, bella presenza, partita IVA.
Provvigioni, incentivi crescita professionale.

CASSINELLE FRAZIONE BANDITA IN ESCLU-
SIVA  - A pochi Km da Ovada appartamento ben
tenuto, completamente arredato in poszione pa-
noramica, composto da ingresso, sala, cucina,
bagno con finestra, due camere, terrazzo, posto
auto. IDEALE SECONDA CASA  
EURO 300,00/mese RIF. 97/A 



di Zorzoli Roberta

via G. Garibaldi, 8 - SOLERO Tel. e Fax 0131 217686
www.latuacasaonline.it - info@latuacasaonline.it

FEDERAZIONE ITALIANA
AGENTI IMMOBILIARI
PROFESSIONALI

Case…
SOLERO
CASA ABITABILE in
centro paese, composta:
p.t.: ingresso, n. 2 came-
re attualmente adibite a
locale di sgombero;
p.1°: disimpegno, sog-
giorno con angolo cottu-
ra, camera, servizio,  bal-
cone e scala di accesso
alla mansarda composta
da n. 2 camere e servizio.
Cortile antistante e rusti-
co.
Euro 125.000,00

SOLERO
CASA recentemente ed
attimamente  ristruttura-
ta, con finiuture di pregio,
composta da ingresso,
ampio soggiorno, bella
cucina abit. con zona
pranzo, dispensa, rip. e
bagno di servizio;
p.1°: disimpegno, came-
ra matrimoniale con cabi-
na armadi, camera e ba-
gno padronale.

Cortile antistante e gara-
ge.
Euro 205.000,00

MASIO rif. 19/A
Graziosa CASETTA in
centro paese di recente
ristrutturazione, compo-
sta:
p.t.: ingresso su soggior-
no, cucina e terrazzino;
p.1°: disimpegno, came-
ra e servizio;
p.s.:  tavernetta e servi-
zio.
Piccolo cortiletto anti-
stante 
Euro 50.000,00

QUARGNENTO
CASA ABITABILE libera
su tre lati di recente ri-
strutturazione, compo-
sta:
p.t. ingresso, soggiorno
con caminetto, cucina
abit.;

p.1°: disimpegno, n. 2
camere e scala per acce-
dere alla mansarda com-
posta da n. 1 camera
con servizio.
Ampio cortile e rustico
antistante.
Euro 150.000,00

QUATTORDIO 
frazione

CASA da riordinare in ot-
tima posizione, libera su
3 lati e composta:
p.t.:  ingresso su sog-
giorno, cucina abit., rip. e
cantina;
p.1°: disimpegno, n.2 ca-
mere, servizio e balcone.
Ampio cortile circostante,
rustico adiacente e  ga-
rage in corpo separato.
Euro 85.000,00

ALLOGGI

FELIZZANO rif. 20A
BILOCALE  ARREDATO
ideale ad uso investi-
mento attualmente a red-
dito sito al p. 2°,  compo-
sto da ingresso, ampia
cucina, camera matrimo-

niale, servizio e n. 2 bal-
coni. Cantina. Termoau-
tonomo.
Euro 50.000,00

SOLERO
BILOCALI DI RECENTE
RISTRUTTURAZIONE
termoautonomi con po-
sto auto in piccola palaz-
zina nel centro del paese.
Ideali ad uso investimen-
to. 
Euro 45.000,00

QUARGNENTO Rif. 2/A
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